
Český rozhlas

IHII/Il/IIIIII/IIHHIIII/III|>|
DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.

S2022/01120/47
k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas
sídlem1Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053
zastoupen:

bankovní spojení:

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085
zastoupen:
bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástunce oro věcná iednání:

PKCUIVIEI PLleNIC

Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí
poskytnout objednateli „Zajištění akcí Anthropoid - včetně světelné techniky, zajištění stage
včetně instalace a deinstalace, vybavení, brandingu a záboru dle specifikace uvedené
v příloze této smlouvy (dále jen „služby“) a povinnost objednatele zaplatit za ně cenu dle této
smlouvy.

2. Je-li součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto vceně služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řádně poskytnuty.

3. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

||. DOBA PLNĚNÍ:
1. Služby budou objednateli poskytovány:

El ve dnech od 26.5.2022 do 25.6.2022 v časech dle přílohy této smlouvy.
|||. MÍSTO PLNĚNÍ:
1. Místem poskytování služeb objednateli je Náměstí Míru, Lidice, Karlovo náměstí a Ležáky
|v. CENA PLNĚNÍ:
1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 205.210,- Kč bez DPH. Kčástce

bude připočtena DPH v zákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy. Cena
služeb a platební podmínky jsou sjednány vsouladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu
ceny služeb je stanovenpřílohou této smlouvy.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

|v. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovné neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platnémznění,

3. Bude-Ii vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

1/4



_ Český rozhlas
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnostíoriginálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží pojednom stejnopise.
5. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace služeb
Příloha č. 2: Kalkulace ceny služeb
Příloha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb

vPrazedne 25.5.2022 \? Prazeřdne 25.75.202í
/

Za objednatele želvposkytov/atele

2/4



d proximity

knm
.mn
Datum
Smlnuvi.
Zodpovědny"Agenturu.
Zodpovědný:: klum..

KALKULACE ZAKÁZKY

Českýroxhlas
CR0_22010_CR0M_FrodukbeAnlhlopold1100007)
2352022

Rozsah zakázky

Paul!zakázky

Pam

Termin

Zajlšiěnl.kcmmnmpma—včulněsvemu!\schmkyzauštenlstag:včatněmnam; „aumamavybaven:bvandmguazábavu

dxčvem
Lnkace
.27 5 a „, 12naNamnshM\Vu„mmm zes)
. m s u00 , vcoUmca(mammas55
. 10s 700-12 coKanovonámčsl!(mstahcen s)
,24e 10ao*12naLetáky(Instalac—23s.)

Pow; Hodmovámb. Poanednotek Celkov:cenavK bezDPH

AccnumManager

Acncunlerugnl
„...a-„m m y. wm
Posmun/llem
Produkce - vzz w hmmm zmena zavazku

Podmm

Nalezdovávampa
Tschmka.svina

Malenz/

Obsluhapawa.Instalace:demstalaccnáma

Prakhkabl

smamne

Mohumwc

Brand/Wg:lage

Bvandmg:hge

Brandmslags

Bvandmknsmlu

Fmduk: Tom.
»anmn/nm

Vnplzvaa„mmm
evemu,Kazdoaennv

nonavztehnanaay
sPu/Enespřípravou
„wm ,eanam

conuovmgrouamng
ndpnvědmslznpruběh
onlskmsupervizema
akwaln/potřeby,resem
prunwmutvorba
plazsmac/anab/dky
zmemzam

dcprzvn/hoznačeníam;;

Mnmlm„mm mm

Fmdluzky><přívodu
.wnny „mam
kabe am

pomocsezapqemm
světelphpevném

DsskaNMG;zm.
nohyEDcmmama
5m . 4pbhnd/"ém.:
(2xmnderamr. 2xmm)

Sukněbanneruvma.4m
-5x0samm pccca

Vecerleunomx um. .; ,.dnmkuPrndnhcc

onducucnmanager-wem

anvav: .nakym. mmmkm

CELKEMvc.mm

CelkavacenavKČbezDPH

mmm.,Bledm. a „„
am , mn „ .

akum. mem
produkceadmlmsnacs
kcnumaphpravennsu
akceJednámEe"edn“
x\vananu

mumcwpalnamw.nam/slě
am „mmpmdukčm

Dadávka35.1*viek

vpnpaaepremmm vy!::pucmkovanéhnruzszhunkuky neimagenturnlchhodinbudou mom,vícenákladyan.agenturmhocen ...

205210.00 ke
4:osm0Kč
za301,10Kč





Český rozhlas
SPECIFIKACE SLUŽEB

Zajištění produkčních prací na projekt Anthropoid — stage včetně instalace adeinstalace,
vybavení, branding a zábor, světelná technika

Termíny lokace:

Lokace:

- 27.5. 8:00 — 12:00 Náměstí Míru Praha (instalace 26.5) Atentát

- 10.6. 14:00 — 17:00 Lidice (instalace 9.6.) Lidice

- 18.6. 7:00 — 12:00 Karlovo náměstí Praha (instalace 17.6.) Krypta

-24.0.10:00 - 12:00Ležáky(instalace23,0) Ležáky

3/4



E český rozhlas

PŘÍLOHA - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas
sídlem: Vinohradská 12. 120 99 Praha 2
IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053

zastoupen:

bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání:

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8

IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085
zastoupen:
bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání:

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb(3. [_] ze dne
poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako

objednateli) následující služby:

. Přebíraiící po prohlídce služeb potvrzuje Qoskvtnutí služeb vuiednaném rozsahu a

kvalitě.

. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou

skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín

poskytnutí služeb bez vad a nedodě/ků & další důležité okolnosti:

. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednomvyhotovení.

VI-ldnel-l V[_Jdnel_1

Za přebírajícího Za poskytujícího

4/4


